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Bilaga: Av kommunfullmäktige beslutade särskilda satsningar 2022,  avrapportering 2022-12-31

Satsning mnkr Tilldelade medel 2022 Förbrukade medel 2022 Genomförda åtgärder

Förskolenämnden

MoB 2022: Förskolenämnden får ett tillskott på 21,5 mnkr för fler 

förskollärare och mindre barngrupper.

21,5 21,5 Förskolenämnden har erhållit tillskott i budget för fler förskollärare och mindre 

barngrupper på 21,5 miljoner kronor för samtliga regier. Egen regis andel uppgick totalt till 

14,4 miljoner kronor vilket gjort det möjligt att anställa 21 nya förskollärare under 

året. Förvaltningen har följt upp att dessa riktade medel har gått till 

personalförstärkningar och de tillförda resurserna bör ge positiva effekter på 

personalnyckeltalet vad gäller antal barn per pedagog. Dock publiceras inte den officiella 

statistiken per 15 oktober för pedagogisk personal 2022 förrän under våren 2023.

MoB 2022: Förskolenämnden får ett tillskott på 4,5 mnkr för en 

pedagogisk satsning på förste förskollärare med inriktning på NPF. 

4,5 4,5 Förskolenämnden har erhållit tillskott i budget för förskollärare med 

inriktning neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) 4,5 miljoner kronor för samtliga 

regier. Egen regis andel uppgick till 3 miljoner kronor och har möjliggjort för införandet av 

10 förste förskollärare. Dessa förste förskollärare har under hösten haft fyra 

nätverksträffar under ledning av förskolestöd. Nätverket deltog även tillsammans med 

förskolestöd på en specialpedagogisk konferens. Fokus under höstterminen har varit att 

ha ett kollegialt lärande, främst på rollen som förste förskollärare och ökad kunskap om 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. 

DÅ 1 2022: Utveckla skolbibliotek förskolenämnden 3,3 mnkr 3,3 3,3 Förskolenämnden har under året fått ytterligare tillskott av medel på 3,3 miljoner kronor 

till samtliga regier och fördelades per inskrivet barn med syfte att bygga upp 

förskolebiblioteken för att öka barns intresse för läsning. Egen regis andel uppgick till 2,2 

miljoner kronor och har använts till litteratur i olika genres och på olika språk men också 

kompletterande material. Satsningen har också använts till att uppdatera 

biblioteksmiljöerna. Fokus för inköpen till förskolebiblioteken har varit att barn 

genom förskolebiblioteken ska få chansen att bli aktiva språkskapare. Förskoleområdena 

har gjort inköp utifrån sina olika förutsättningar, det har gjorts inköp i form av enklare 

möblering för rumslighet och tillgänglighet. Som tillägg till de traditionella 

förskolemiljöerna har också annat material så som rekvisita, utklädningskläder för barn 

och vuxna, material för estetiska processer, arenor för berättande och drama samt digitala 

verktyg köpts in. De digitala verktyg som köptes in, exempelvis projektorer, 

dokumentkameror, wifi-mikroskop, har varit för att kunna upptäcka, uppleva och ”göra” 

böckerna på flera sätt.

Förbrukning = belopp utbetalat från barn och utbildningsförvaltningen

Grundskolenämnden

MoB 2022: För att öka lärartätheten med inriktning på NPF får 

grundskolenämnden ett tillskott på 30 mnkr. 

30,0 30,0 Grundskolenämndens har ett budgettillskott på 30,0 miljoner kronor år 2022 gällande 

satsning på ökad lärartäthet och har fördelades per inskrivet barn till kommunala 

grundskolor och övriga huvudmän med huddingeelever. Inom kommunala grundskolor 

har anställningar av 30 nya lärare har skett löpande under våren 2022. Samtliga 

anställningar är på plats från augusti månad.
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Satsning mnkr Tilldelade medel 2022 Förbrukade medel 2022 Genomförda åtgärder

DÅ 1 2022: Utveckla skolbibliotek GSN 8,3 mnkr 8,3 8,3 En inventering av skolbiblioteken har genomförts på Huddinges grundskolor och arbetet 

har resulterat i en plan för att höja kvalitet, utbud och tillgänglighet för eleverna, vilket i 

förlängningen ska leda till förbättrad läskunskap. Totalt fick grundskolenämnden 8,3 

miljoner kronor och dessa fördelades per inskrivet barn till kommunala grundskolor 

och övriga huvudmän med huddingeelever. Skolbiblioteken inom kommunala grundskolor 

har under 2022 förbättrats genom en utökad tillgång på litteratur. Skolbiblioteken 

tillgodoser nu bättre varje elevs enskilda behov.

DÅ 2 2022: Utöka grundskolenämndens budgetram 2022 med 7,5 

mnkr för inköp av läroböcker samt lek och fritidsutrustning.

7,5 7,5 Grundskolenämndens budget justerades med +7,5 miljoner kronor i en satsning gällande 

inköp av läroböcker samt lek- och fritidsutrustning. Satsningen har fördelats per inskrivet 

barn till kommunala grundskolor och övriga huvudmän med huddingeelever. De 

kommunala grundskolorna i egen regis rastverksamhet har under 2022 förstärkts. 

Satsningen på läroböcker samt lek- och fritidsutrustning har utökat tillgången på lek- och 

fritidsutrustning i skolorna. Satsningen på fysiska läroböcker är en välkommen satsning 

där grundskolorna i egen regi har fått ett större utbud av fysiska läroböcker. 

Förbrukning = belopp utbetalat från barn och utbildningsförvaltningen

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden

MoB 2022: Arbetsmarknad- och hälsoförebyggande insatser med 

fokus på Ukrainska flyktingar 1,5 mnkr

1,5 1,5 Inom arbetsmarknadsverksamheten har individuellt stöd utformats för att underlätta 

anställning och främja hälsa för massflyktingar, och generellt informationsarbete har 

bedrivits riktat till de som tagit kontakt med verksamheten.

Socialnämnden

MoB 2022: Socialnämnden får tillskott för förebyggande av våld i 

nära relationer (1,8 mnkr) och för arbete med barnfridsbrott (0,7 

mnkr).

2,5 2,5 Två särskilda satsningar har gjorts 2022 för att motverka våld, 1,8 miljoner kronor för 

förebyggande av våld i nära relationer och 0,7 miljoner kronor för arbetet med 

barnfridsbrott. För att hålla fokus på detta viktiga arbete har två tjänster inom 

verksamheten inrättats med ansvar för samordning och metodutveckling. Satsningarna 

har genomförts både inom ramen för det kommunövergripande preventionsarbetet och 

inom nämndens verksamheter. Arbetet beskrivs närmare under målområdet för social 

hållbarhet.

MoB 2022: Trygghetspaketet, föräldrarådgivning (3,8 mnkr), arbete 

med avhoppare från kriminell bana (2,8 mnkr), särskild 

avhopparverksamhet (2 mnkr 2022).

8,6 8,6 Sammanlagt 4,8 miljoner kronor har öronmärkts för insatser till vuxna kriminella som velat 

bryta sin kriminella bana. Arbetet har fokuserat på att utveckla lösningar för målgruppen 

på hemmaplan samt att bredda insatsen till att omfatta ungdomar som riskerar att 

utveckla en kriminell livsstil. Den särskilda satsningen på föräldrarådgivning om 3,8 

miljoner kronor har bidragit till att det finns åtta föräldrarådgivare på kommunens 

grundskolor att stärka upp det förebyggande arbetet.
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Satsning mnkr Tilldelade medel 2022 Förbrukade medel 2022 Genomförda åtgärder

Vård och omsorgsnämnden

MoB 2022: För att säkerställa en fortsatt god kvalitet inom 

funktionshinderområdet görs en särskild förstärkning på området 

med 5 mnkr.

5,0 5,0 För att säkerställa en fortsatt god kvalitet inom funktionshinderområdet har nämnden 

tilldelats 5,0 miljoner kronor. Dessa medel har använts för att öka ersättningen inom 

insatserna för hjälp i hemmet enligt SoL samt inom bostad med särskild service enligt LSS.

MoB 2022: I syfte att på ett samlat, prioriterat och effektfullt sätt få 

ut största nytta av Huddinges ambition kring digitalisering avsätts 5 

mnkr i en särskild digitaliseringspott. För att arbeta med att utveckla 

välfärdsteknik inom vård och omsorg avsätts 1 mnkr.

1,0 0,4 Socialtjänsten har anställt en projektledare som har påbörjat ett arbete med att ta reda på 

verksamhets- och brukarbehov i relation till området välfärdsteknik. Genom inhämtning 

av kunskap och erfarenheter från kommunens egen verksamhet, andra kommuner, SKR 

och en rad andra aktörer har förvaltningen skapat sig en bild av vilka utmaningar och 

framgångsfaktorer som är viktiga för det fortsatta arbetet. Ett par viktiga insikter är att i 

högre grad och i ett tidigt skede involvera både brukare och verksamhet för att hitta 

former för och testa nya produkter i liten skala innan beslut om ett bredare införande tas. 

Under hösten har fokus legat på det förebyggande arbetet och målgruppen äldre som bor 

hemma. En ny teknisk lösning har testats, Komp, som är en kommunikationsenhet som är 

mycket enkel att använda och möjliggör enkel uppkoppling för att ha kontakt med 

anhöriga och vänner. Syftet är att möjliggöra digital social samvaro och därmed minska 

ofrivillig ensamhet. Utöver detta har planeringen för utbytet av trygghetslarm och 

införandet av mobila trygghetslarm planerats. Införandet kommer att inledas i början av 

året.

DÅ 1 2022: Utveckla kommunens förebyggande och uppsökande 

arbete och i samarbete med civilsamhället genomföra aktiviteter i 

syfte att bryta ensamheten bland äldre,  750 tkr tilldelas vård- och 

omsorgsnämnden och 750 tkr tilldelas kultur- och fritidsnämnden.

0,8 0,6 Verksamheten har genomfört hembesök hos personer över 75 år som inte har några 

insatser från kommunen i syfte att bryta den ofrivilliga ensamheten. Förvaltningen 

samarbetar med kultur- och fritidsförvaltningen, som också tilldelats medel för samma 

ändamål. Förvaltningen har hjälpt till att sprida information om aktiviteter som olika 

föreningar erbjudit seniorer. Under hösten har även ett flertal aktiviteter genomförts på 

seniorträffarna, till exempel underhållning, frukostar och jullunch.
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Kultur- och fritidsnämnden

MoB 2022: Trygghetspaketet, meningsfull fritid för barn och unga (2 

mnkr 2022)

2,0 1,4 Arbetet med årets sommartorg har genomförts, såväl som eftermiddagsaktiviteter under 

termin, för barn och unga. Inspiration har hämtats från de kostnadsfria 

eftermiddagsaktiviteter som tidigare har erbjudits utifrån samverkan mellan 

förvaltningens olika verksamheter i Vårby. I projektet ”Fritidsledare på Skogås bibliotek” 

arbetar två fritidsledare på biblioteket, fritidsgården och uppsökande i Östra Huddinge. 

Förvaltningen har också planerat och drivit projektet HANG där målet är att skapa 

långsiktiga och hållbara idrottsföreningar som kontinuerligt kan aktivera barn och 

ungdomar i föreningsverksamhet i primärt Flemingsberg och Vårby Gård.  Som tillägg till 

ovan har ytterligare medel omfördelats från vård och omsorgsnämnden som erhållit 

externa medel avseende insatser i utsatta områden, som möjliggjorde att kommunen 

kunnat erbjuda öppna avgiftsfria aktiviteter i tre geografiska områden. I Skogås har det 

handlat främst om basket och handboll. I Vårby har fokus varit kampsport och fotboll. I 

Flemingsberg var det dans, fotboll och basket.

MoB 2022: 2 mnkr avsätts för att stärka Fritidsgårdsverksamheten i 

Visättra.

2,0 0,0 Nämnden har ett uppdrag att inrätta en fritidsgård i Visättra. Under senhösten har ett 

samverkansavtal med Visättraskolan upprättats om samnyttjande av lokalen 

Panncentralen. Fritidsgården planeras att öppna i början av 2023.

MoB 2022: En utredning avseende stöd till studieförbund ska 

genomföras (0,2 mnkr 2022).

0,2 0,2 Projektet har genomförts enligt plan och en första information gavs till nämnden i 

september. I december beslutade kultur- och fritidsnämnden att föreslå till 

kommunfullmäktige att revidera Riktlinjer för bidragsgivning i Huddinge kommun och 

samtidigt upphäva HKF 8130. Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar enligt 

nämndens förslag behöver nya nämndspecifika regler tas fram. Det planeras till 2023. 

Budgeterade medel är förbrukade i sin helhet.
MoB 2022: En implementering av kommunens idrottspolitiska 

program ska genomföras (0,2 mnkr 2022).

0,2 0,02 Under året har det skett olika riktade insatser i att implementera det idrottspolitiska 

programmet 2022–2024. På grund av hög arbetsbelastning under sista kvartalet 2022 har 

planerade dialogträffar med olika deltagare och inspirationsföreläsare inte kunnat 

genomföras.

MoB 2022: För implementering av nya föreningsbidragsregler och för 

att säkerställa god uppföljning och kontroll avsätts (0,8 mnkr 2022).

0,8 0,24 De nya bidragsreglerna beslutades av kultur- och fritidsnämnden den 6 september. 

Arbetet med att implementera de nya reglerna påbörjades efter beslut. Förseningen av de 

beslutade bidragsreglerna beror bland annat på att ytterligare kvalitetssäkring behövdes. 

Det försenade beslutet påverkar i sin tur implementeringen av själva reglerna. Den 

förseningen beror även på att ett nytt boknings- och bidragssystem ska införas samtidigt.

DÅ 1 2022: Utveckla kommunens förebyggande och uppsökande 

arbete och i samarbete med civilsamhället genomföra aktiviteter i 

syfte att bryta ensamheten bland äldre,  750 tkr tilldelas vård- och 

omsorgsnämnden och 750 tkr tilldelas kultur- och fritidsnämnden.

0,75 0,75 Projektmålet var att stärka verksamhetsinsatser till föreningar så att de kan erbjuda 

kvalitativa senioraktiviteter och nå nya målgrupper bland de äldre, erbjuda föreningar 

möjlighet att ansöka om extra arrangemangsbidrag samt ingå samverkansavtal med 

föreningar. Alla medel är förbrukade.
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DÅ 1 2022: Aktiviteter för en aktiv och meningsfull fritid 1,0 mnkr. 1,0 1,0 Till exempel har det arrangerats simskolor, utflykter till Gröna Lund, olika event vid 

Rådsparken och prova på Downhill. Delar av medlen har också använts till att bredda 

kulturskolans utbud med digitalt skapande och spelprogrammering samt inköp av media 

till biblioteken utifrån huddingebornas önskemål och behov. Utbudet av 

programverksamhet på Skogås bibliotek utökades utifrån stora besöksströmmar och en 

projektsatsning med fritidsledare på bibliotek samt aktiviteter kring hållbarhet och cirkulär 

ekonomi på biblioteken, vilket resulterade i utbud av flera välbesökta program och cirklar, 

men även i en informationskampanj.

DÅ 1 2022: mobila fritidsledare 0,3 mnkr 0,3 0,3 Syftet är att tillsammans med kommunens förebyggarteam och trygghetsvärdar skapa 

goda förutsättningar för att Huddinges barn och ungdomar ska få uppleva en trygg 

sommar. Verksamheten har fallit väl ut.

Bygglov- och tillsynsnämnden

MoB 2022: Bygglovs- och tillsynsnämnden tillförs 0,75 mnkr för att 

hantera det stora antalet tillsynsärenden inom bygglov. 

Kommunerna föreslås att bli ansvarig tillsynsmyndighet för den nya 

lagen om tobaksfria nikotinprodukter som innehåller nikotin för 

konsumtion. För att arbeta med service och rådgivning avsätts 0,1 

mnkr till bygglovs- och tillsynsnämnden.

0,8 0,8 Projektet har lett till att antalet pågående tillsynsärenden inom bygglov har minskat. Det 

är första gången som så sker sedan mätningen av antalet tillsynsärenden påbörjades 

2018. Effektiva rutiner för tillsynshandläggning enligt plan- och bygglagen har tagits fram 

inom projektet, vilket leder till fortsatt effektiv handläggning. Vid projektets början fanns 

minst fem år gamla ärenden som ännu inte hade handlagts, men nu är ärendena som 

mest ett par år gamla innan de handläggs. Det mål som sattes för projektet om antal 

pågående ärenden vid slutet av 2022 nåddes inte, men projektet har inneburit viktiga 

lärdomar för fortsatt arbete och visat vilken bemanning som krävs för att handläggningen 

ska kunna vara effektiv. Trenden är fortsatt positiv.

Klimat- och stadsmiljönämnden

MoB 2022: För att uppnå miljökvalitetsnormerna för vatten i 

kommunens sjöar genomförs bland annat fosforfällning. I Drevviken 

ska fällning ske vid två tillfällen under 2022 och 2023 och totalt 10,6 

mnkr avsätts för detta. 5,3 mnkr 2022 och 5,3 mnkr 2023.

5,3 2,4 Arbetet med aluminiumfällning fördröjdes på grund av att upphandlingen överklagades, 

men fällningen kunde påbörjas under senhösten och har 2022 genererat kostnader på 

cirka 2,4 mnkr. Inför 2022 erhöll nämnden en tillfällig budgetuppräkning på 5,3 mnkr för 

fällningen. Aluminiumfällningen är tänkt att fortsätta 2023.

DÅ1 2022: Trygghetsskapande och förebyggande underhållsåtgärder 

20 mnkr

20,0 17,8 Åtgärder inom t.ex. vägar belysning och parker har genomförts.

Kommunstyrelsen

MoB 2022: Trygghetspaketet, trygghetskameror (1,3 mnkr), 

trygghetsvärdar (2 mnkr)

3,3 3,3 Trygghetsvärdar, Budget 2 000 tkr, utfall 1 079 tkr och efter anställningarnas slut har Rapid 

bevakning anlitats för resterande del av budgeten. Kameror, budget 1 300 tkr, utfallet 

något större på grund av att alla kostnader inte var kända vid fastställandet av budget 

2022. Kostnaderna har dock kunnat hanterats inom förvaltningens budget. En revidering 

av driftkostnadskalylen kommer att göras till delår 1 2023.
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MoB 2022: I budgeten avsätts investeringsmedel (1,6 mnkr) och 

driftsbudget (0,2 mnkr) för att anlägga och sköta fyra hundrastgårdar 

i Nytorps mosse, Flemingsberg, mellersta Huddinge och Segeltorp.

1,6 + 0,2 - Kommunstyrelsen fick till i uppdrag att peka ut fyra platser för hundrastgårdar samt 

genomföra dessa. De utpekade hundrastgårdarna kallas Nytorps mosse, Flemingsbergs 

gård, mellersta Huddinge och nordvästra Huddinge. En hundrastgård blev klar under år 

2022. Nytorps mosse genomfördes i samband med parkprojektet Nytorps mosse. 

Förvaltningen hanterar för närvarande ett föreläggande om buller från hundrastgården 

och inväntar utgången av detta innan det är aktuellt att genomföra övriga 

hundrastgårdar.

MoB 2022: En utredning ska göras för att stärka samverkan med 

civilsamhället genom att bättre ta tillvara på frivilliga insatser (0,3 

mnkr 2022).

0,3 0,0 Ett utredningsarbete pågår som ska visa hur kommunen kan stärka samverkan med 

civilsamhället genom att bättre ta tillvara på frivilliga insatser. Huddinge kommuns behov 

av samverkan ska kartläggas och redovisas liksom på vilket sätt kommunen kan stödja och 

uppmuntra civilsamhället och tillsammans med dem utveckla samverkan inom områden 

där det är gynnsamt för bägge parter att samarbeta.

MoB 2022: En utredning om hur Huddinge kan utvecklas som en 

äldrevänlig kommun ska genomföras.

0,1 0,0 Uppdraget har inte kunnat slutföras under 2022 på grund av personalomsättning 

och bristande resurser. Utredningsarbetet pågår och beräknas slutföras under andra 

kvartalet 2023

MoB 2022: I budgeten är det inlagt tillskott för att genomföra 

allmänna val 2022 (3,6 mnkr). En budgetförstärkning görs för att 

säkerställa tillgängligheten vid de allmänna valen (0,5 mnkr 2022).

3,6 - Det allmänna valet 2022 budgeterades till en bruttokostnad på 5,8 mnkr och med ett 

statligt bidrag på -2 mnkr. För att säkerställa tillgängligheten avsattes extra medel om 0,5 

mnkr i medelsreserven. Den bokförda kostnaden för valet uppgår till brutto 9,1 mnkr. 

Bidraget från staten överträffade budget med 1 mnkr vilket innebör att nettokostnaden 

för 2022 års allmänna val slutar på 6,1 mnkr, det vill säga en negativ budgetavvikelse på 

2,3 mnkr. Extra avsatta medel i medelsreserven har ej tagits i anspråk.

MoB 2022: För att undersöka förutsättningarna för stärkt lokal 

matproduktion ska en utredning göras kring behovet av en 

odlingsstrategi (0,3 mnkr 2022).

0,3 0,1 Arbetet har inte kunnat färdigställas. Planerat att detta blir klart under första kvartalet 

2023

MoB 2022: I syfte att på ett samlat, prioriterat och effektfullt sätt få 

ut största nytta av Huddinges ambition kring digitalisering avsätts 5 

mnkr i en särskild digitaliseringspott. 

5,0 2,8 Under 2022 tilldelades samtliga 5 miljoner ur Digitaliseringspotten, varav 2 801 tkr är 

utnyttjade och ca 2,2 mnkr återkrediterats. Av de 23 initiativ inom 

Digitaliseringsportföljens målområden som tilldelades medel, är 5 helt genomförda, 12 

pågår och 6 är avbrutna. Initiativen förväntas generera knappt 1,8 mnkr i direkt 

ekonomisk nytta och knappt 21 mnkr i besparad arbetstid på tre år. Drygt 70% av 

beslutade medel (knappt 68% av utnyttjade medel) har avsett initiativ inom 

automatisering/robotisering



7

Satsning mnkr Tilldelade medel 2022 Förbrukade medel 2022 Genomförda åtgärder

MoB 2022: Digitalisering: För att säkra implementeringen av nya 

samverkansmodellen avsätts 2,5 mnkr 2022. 

Fiberutbyggnadsprojektet avslutas under 2023 och 

ställningstaganden för det framtida arbetet ska utredas under 2022, 

0,6 mnkr avsätts för utredning. I syfte att framtidssäkra den 

grundläggande IT-driften i Huddinge kommun ska möjligheterna till 

konkurrensprövning av IT-driften utredas. Arbetet inleds 2022 och 

medel för utredning (1,2 mnkr) avsätts.

4,5 4,1 En ny modell för styr- och samverkan kopplad till digitalisering har etablerats. Modellen 

omfattar roller, forum och arbetssätt för all digital utveckling inom alla verksamheter. 

Objekten omfattar all verksamhet inom kommunen och ger via sina objektplaner en 

samlad bild av planerad utveckling för 2023. Potentialen för mer samlad och effektiv 

utveckling är stor. Objektarbetet tydliggör även en mängd olika behov från exempelvis  

behovsinventering, teknisk skuld samt  avtalshantering. En kontinuerligt förändringsarbete 

kommer att följa i spåren av modellen för att på olika sätt stärka 

kommunens digitaliseringsarbete. Utredningen Ägande och förvaltning av Huddinge 

kommuns fibernät är genomförd, för att identifiera den mest effektiva och 

ändamålsenliga förvaltningsformen för kommunens fibernät. Utredningen visar att 

kostnaden blir omkring 12 mnkr per år om kommunen äger och förvaltar ett eget fibernät. 

Alternativet, en extern drift och förvaltning, skulle uppgå till en kostnad om omkring 67 

mnkr per år vilket innebär att kommunen undviker kostnader om cirka 55 mnkr per år.En 

förstudie genomförts för att analysera möjligheterna att upphandla hela eller delar av 

kommunens IT-drift. Arbetet har genomförts med hjälp av extern kompetens. Förstudiens 

resultat visar att en anpassning av den digitala infrastrukturen via sourcing kan förbättra 

möjligheterna till fortsatt digital utveckling samt möta framtida behov av tillgänglighet, 

flexibilitet och säkerhet. Arbetet fortsätter under 2023

MoB 2022: För 2022 avsätts 5,7 mnkr för att driva 

kommunhusprojektet vidare. Totalt avsätts ett utrymme 2022-2024 

på 13,7 mnkr för projektet.

5,7 8,0 Kommunhusprojektet, en del av förvaltningens tillskott på 5 000 i delår 1 har utnyttjats till 

kommunhusprojektet.

MoB 2022: För 2022 avsätts 5,3 mnkr för att driva beslutade uppdrag 

i handlingsplan effektiv och ändamålsenlig lokalförsörjning och i 

lokalresursplan.

5,3 Kommande års Lokalresursplan (2023-2030) är ett vidareutvecklat arbete utifrån 

kommunens lokalförsörjningsprocess avseende styr- och arbetsprocesser. Detta för att 

säkerställa ändamålsenlig tillgång av verksamhetslokaler, anläggningar och vissa 

bostadstyper på kort och lång sikt. Uppdrag i handlingsplanen för effektiv och 

ändamålsenlig lokalförsörjning innefattar utveckling av styrningsprinciper, policys, 

riktlinjer och arbetsprocesser för planering och anskaffning. Det är ett pågående 

arbete för att nå kommunstyrelsens styrnings, lednings- och uppföljningsuppdrag inom 

lokalförsörjning.

MoB 2022: Uppdraget att se över Huddinge kommuns 

ekonomimodell för att säkerställa korrekt uppföljning av kommunens 

skattemedel pågår, 3 mnkr avsätts 2022 för implementering av ny 

modell.

3,0 7,1 Kostnaderna för projektet ny ekonomimodell har ökat på grund av konvertering av 

reskontror och historik varit mer komplicerade än beräknat, samt behovet av extern 

applikationskonsult varit större än enligt ursprunglig bedömning.

DÅ 1 2022: Säkerställa goda förutsättningar för seriösa byggaktörer 

0,7

0,7 0,0 Kommunen har precis innan årsskiftet beslutat att gå med i något som kallas ”municipal”, 

ett projekt lett av Noa för att öka myndighetssamverkan, vilket skulle innebära ett bredare 

grepp kring arbeta med olika typer av välfärdsbrott och annan brottslighet kopplat till 

kommunal myndighetsutövning. Detta har dock inte dragit några ekonomiska resurser 

ännu.
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Satsning mnkr Tilldelade medel 2022 Förbrukade medel 2022 Genomförda åtgärder

DÅ 1 2022: Uppdrag att genomföra kommungemensam 

verksamhetsutveckling. Finansiering av omställningskostnader om 

maximalt 5 mnkr sker med reserverade medel.

5,0 5,0 Tillskott delår 1 på 5 000 tkr, dock inget budgettillskott utan ett utrymme utöver budget, 

en del har använts till Nytt kommunhus och resterande del till fortsatt 

verksamhetsutveckling inom framförallt strategisk lokalförsörjning.

DÅ 2 2022: Utöka kommunstyrelsens budgetram 2022 med 1,5 mnkr 

i syfte att påskynda genomförandet av utveckling inom digitalisering

1,5 1,5 Konsult har anlitats för verktyget Power BI och aktiviteter har genomförts inom Vård och 

omsorg för att påskynda digitaliseringen.


